EDITAL Nº 014/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2018
   “Edital de homologação das inscrições”.

O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2018, de acordo com o Edital nº 012/2018, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site: www.antagorda-rs.com.br
Candidatos homologados:

	Inscrição
	Candidato

	001
	Rosemeire Pereira das Neves

	002
	Josiane Melo dos Santos Riva

	003
	Lauriane Soligo

	004
	Verônica Portela

Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 21 dias do mês de maio de 2018.
Celso Casagrande
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Rovani Malaggi

Secretário Municipal de Administração
PAGE
2